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Résultats de L’Exposition Canine de SORGES 

Date : Dimanche 06 septembre 2015 
 

 

MEILLEURS CHIENS DE CHAQUE GROUPE                          
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N° du 
CHIEN 

 
RACE 

 
NOM du CHIEN 

 
NOM du PROPRIETAIRE 

( département ) 

 
Classe
-ment 

 
1 
 

111 

12 

74 

Bouvier des Flandres 

Berger Belge Tervueren 

Berger Australien 

Natchy Lady de Dasilva 

Jaipur de la Chapardière 

El Finger Black Creek du Chemin de la 

Lune aux Rêves 

BRUSUT Valérie (12) 

GATEUIL Jérôme (24) 

RAVIDAT Océanne (24) 

1 

2 

3 

 
2 
 

158 

152 

212 

Dogue des Canaries 

Rottweiler 

Grand Bouvier Suisse 

Elio El Sueno Del Amigo 

Hero Von Der Muhle Rott 

Gordon des Joyeuses Gambades 

BOUCHE Lauranne (64) 

NOUZAREDE Thomas (33) 

RAUD Nicolas (33) 

1 

2 

3 

 
3 
 

231 

232 

334 

Welsh Terrier 

Terrier Australien 

Yorshire Terrier 

Hasta du Jardin d’Arcana 

Feu Follet du Pré des Valois 

Just à Gigolo du Clos de Faurilles 

BERNAUDIN Pierre (89) 

COUVIDAT Brigitte (16) 

BRUGIERE Anne Marie (24) 

1 

2 

3 

 
4 
 

342 

358 

337 

Teckel Standard Poil Long 

Teckel Standard Poil Dur 

Teckel Standard Poil Ras 

Bagheera du Clos Espoir de Rêve 

Honney Romy du Domaine de la Veyssière 

Groteska tulis manore 

COMBE Philippe (81) 

REZE Sylvie (46) 

PARET Nicole (36) 

1 

2 

3 

 
5 
 

366 

408 

405 

Samoyède 

Akita Américain 

Chow Chow 

Gringo d’Héracléopolis 

Mojo’s What Else 

Ineige du Temple des Songshi Quan 

BAUDET Julie (33) 

LEROY NAPOLI Jacques (24) 

COUTANT V./KEULEN A. (24) 

1 

2 

3 

 
6 
 

464 

457 

452 

Dalmatien 

Basset Hound 
Petit Basset Griffon Vendéen 

Diaz des Perles d’Ecumes 

Josiane du Haras de la Vergne 

Gaillard des Echos de Buzet 

FRECINAT Armelle (40) 

VOLEAU Thierry (19) 

JEHANNO Claude (31) 

1 

2 

3 

 
7 
 

477 

512 

493 

Braque de Weimar 

Setter Anglais 

Epagneul Breton 

Hordic Of Jeriko Von Silberweiss Jager 

Hugo du Dome des Brisucales  

Iorca des Sources Claires 

SOLEIL Thierry (24) 

FOUCHE Claude (24) 

WIASTERSHEIM Samuel (23) 

1 

2 

3 

 
8 
 

565 

555 

571 

Field Spaniel 

Cocker Anglais 

Chien d’Eau Espagnol 

Indios 

Erasmus Junior du Clos d’Aliénor 

Casper de Agua Salada 

BESSE Michel (24) 

SERRAULT Pierre (33) 

RESSAYRE Christophe (47) 

1 

2 

3 

 
9 
 

629 

590 

601 

Cavalier King Charles 

Chien Chinois à Crête 

Terrier du Tibet 

Iseult des Beylias 

Atreju Bezedna Propast 

Sun Kosi Gandalf 

BOUTIN/TRIQUET Nathalie (24) 

Winninge Hanne (Suède) 

Pierre Philippe (33) 

1 

2 

3 

 
10 

 

694 

713 

690 

 Greyhound 

Azawakh 

Lévrier Afghan 

Iceane Rose des Sables d’Elodie 

Ikouss de Garde Epée 

Soukistan Charmeine Angel 

RIDEAU Caroline (16) 

LUNDQVIST Corine (16) 

FALKE Martine (33) 

1 

2 

3 

 
 

1 

2 

3 
 

 

 
 

366 

694 

158 

MEILLEUR CHIEN DE L’EXPOSITION – catégorie ADULTES 
  

Samoyède - Gringo d’Héracléopolis à Mlle BAUDET Julie (33) 

Greyhound - Iceane Rose des Sables d’Elodie à Mlle RIDEAU Caroline (16) 

Dogue des Canaries - Elio El Sueno Del Amigo à Mme BOUCHE Lauranne (64) 
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