



ASSOCIATION

CANINE DE LA DORDOGNE

Affiliée à la Société Centrale Canine

21 rue des Fours à Chaux 24750 Champcevinel Tél /Fax : 05 53 35 32 46

Courriel : societecanine24@orange.fr – Site : www.societecanine24.frFacebook/ <https://www.facebook.com/groups/caninedordogne/>

N° Siret : 794 084 863 00016

Résultats de L'Exposition Canine de SORGES

Date : Dimanche 06 septembre 2015

MEILLEURS CHIENS DE CHAQUE GROUPE

Catégorie ADULTES

GROUPE	N° du CHIEN	RACE	NOM du CHIEN	NOM du PROPRIETAIRE (département)	Classe -ment
1	111	Bouvier des Flandres	Natty Lady de Dasilva	BRUSUT Valérie (12)	1
	12	Berger Belge Tervueren	Jaipur de la Chapardière	GATEUIL Jérôme (24)	2
	74	Berger Australien	Ei Finger Black Creek du Chemin de la Lune aux Rêves	RAVIDAT Océanne (24)	3
2	158	Dogue des Canaries	Elio El Sueno Del Amigo	BOUCHE Lauranne (64)	1
	152	Rottweiler	Hero Von Der Muhle Rott	NOUZAREDE Thomas (33)	2
	212	Grand Bouvier Suisse	Gordon des Joyeuses Gambades	RAUD Nicolas (33)	3
3	231	Welsh Terrier	Hasta du Jardin d'Arcana	BERNAUDIN Pierre (89)	1
	232	Terrier Australien	Feu Follet du Pré des Valois	COUVIDAT Brigitte (16)	2
	334	Yorshire Terrier	Just à Gigolo du Clos de Faurilles	BRUGIERE Anne Marie (24)	3
4	342	Teckel Standard Poil Long	Bagheera du Clos Espoir de Rêve	COMBE Philippe (81)	1
	358	Teckel Standard Poil Dur	Honney Romy du Domaine de la Veyssière	REZE Sylvie (46)	2
	337	Teckel Standard Poil Ras	Groteska tulis manore	PARET Nicole (36)	3
5	366	Samoyède	Gringo d'Héracléopolis	BAUDET Julie (33)	1
	408	Akita Américain	Mojo's What Else	LEROY NAPOLI Jacques (24)	2
	405	Chow Chow	Ineige du Temple des Songshi Quan	COUTANT V./KEULEN A. (24)	3
6	464	Dalmatien	Diaz des Perles d'Ecumes	FRECINAT Armelle (40)	1
	457	Basset Hound	Josiane du Haras de la Vergne	VOLEAU Thierry (19)	2
	452	Petit Basset Griffon Vendéen	Gaillard des Echos de Buzet	JEHANNO Claude (31)	3
7	477	Braque de Weimar	Hordic Of Jeriko Von Silberweiss Jager	SOLEIL Thierry (24)	1
	512	Setter Anglais	Hugo du Dome des Brisucales	FOUCHE Claude (24)	2
	493	Epagneul Breton	Iorca des Sources Claires	WIASTERSHEIM Samuel (23)	3
8	565	Field Spaniel	Indios	BESSE Michel (24)	1
	555	Cocker Anglais	Erasmus Junior du Clos d'Aliénor	SERRAULT Pierre (33)	2
	571	Chien d'Eau Espagnol	Casper de Agua Salada	RESSAYRE Christophe (47)	3
9	629	Cavalier King Charles	Iseult des Beylias	BOUTIN/TRIQUET Nathalie (24)	1
	590	Chien Chinois à Crête	Atreju Bezedna Propast	Winninge Hanne (Suède)	2
	601	Terrier du Tibet	Sun Kosi Gandalf	Pierre Philippe (33)	3
10	694	Greyhound	Iceane Rose des Sables d'Elodie	RIDEAU Caroline (16)	1
	713	Azawakh	Ikuoss de Garde Epée	LUNDQVIST Corine (16)	2
	690	Lévrier Afghan	Soukistan Charmeine Angel	FALKE Martine (33)	3

MEILLEUR CHIEN DE L'EXPOSITION – catégorie ADULTES

1 366 Samoyède - Gringo d'Héracléopolis à Mlle BAUDET Julie (33)

2 694 Greyhound - Iceane Rose des Sables d'Elodie à Mlle RIDEAU Caroline (16)

3 158 Dogue des Canaries - Elio El Sueno Del Amigo à Mme BOUCHE Lauranne (64)